

Egedal Tandlægerne ApS

Dronning Dagmars Vej 210, st.
3650 Ølstykke

CVR No. 40608494

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 29
June 2023

Martin Øllegaard
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent practitioner's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Egedal Tandlægerne ApS
Dronning Dagmars Vej 210, st.
3650 Ølstykke

CVR No.: 40608494

Executive board

Martin Øllegaard

Board of Directors

Anita Lodbjerg Øllegaard
Frans Maarten van Berckel
Martin Øllegaard
Pieter Hendrik van Scherpenzeel

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Simon Høgenhav, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to carry on the business of dentistry and activities naturally connected therewith.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 274.619. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.690.965.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2022 DKK	2021 (Not reviewed) DKK
Gross profit		5,857,201	6,525,389
Staff costs	1	-4,710,578	-4,777,365
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		1,146,623	1,748,024
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-720,222	-679,586
Earnings before interest and taxes (EBIT)		426,401	1,068,438
Finance expenses	3	-98,523	-110,175
Profit/loss before tax		327,878	958,263
Tax on profit/loss for the year	4	-53,259	-217,856
Profit/loss for the year		274,619	740,407

Proposed distribution of profit and loss

	2022 DKK	2021 (Not reviewed) DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year:		
Transferred to retained earnings	274,619	740,407
Profit/loss for the year	274,619	740,407

Assets

	Note	31/12-2022 DKK	31/12-2021 (Not reviewed) DKK
Goodwill		1,586,898	2,029,755
Intangible assets	5	1,586,898	2,029,755
Leasehold improvements		730,964	0
Fixtures, fittings, tools and equipment		2,604,068	673,956
Prepayments for property, plant and equipment		1,000,000	0
Property, plant and equipment	6	4,335,032	673,956
Deposits		291,775	72,948
Investments	7	291,775	72,948
Fixed assets		6,213,705	2,776,659
Manufactured goods and goods for resale		150,000	0
Inventories		150,000	0
Trade receivables		183,904	127,600
Receivables from group enterprises		0	713,604
Other receivables		0	7,735
Deferred tax assets	4	11,633	0
Prepayments		233,125	7,752
Receivables		428,662	856,691
Cash at bank and in hand		1,862,654	1,799,922
Current assets		2,441,316	2,656,613
Total assets		8,655,021	5,433,272

Equity and liabilities

		31/12-2021 (Not reviewed)
	Note	31/12-2022
		DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		1,650,965
Equity		1,690,965
Deferred tax, liabilities	4	0
Provisions		0
Debt to other credit institutions		0
Payables to group enterprises		5,072,278
Long-term liabilities other than provisions	8	5,072,278
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		0
Trade payables		228,448
Payables to group enterprises		1,282,406
Corporation tax payables	4	118,571
Other payables		262,353
Short-term liabilities other than provisions		1,891,778
Liabilities other than provisions		6,964,056
Total equity and liabilities		8,655,021
Contingent liabilities	9	
Unrecognised contractual commitments	10	

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	40,000	635,939	675,939
Distributed profit/loss for the year		740,407	740,407
Equity at 1 January 2022	40,000	1,376,346	1,416,346
Distributed profit/loss for the year		274,619	274,619
Equity at 31 December 2022	40,000	1,650,965	1,690,965

The share capital is divided into DKK 20,400 A shares and DKK 19,600 B Shares.

Notes

1. Staff costs

	2022	2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK
Wages and salaries	3,867,624	4,167,084
Pensions	563,286	0
Other social security costs	36,563	42,385
Other staff cost	243,105	567,896
Total	4,710,578	4,777,365
Average number of full-time employees	7	7

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	2022	2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	442,857	442,860
Depreciation of property, plant and equipment	277,362	236,726
Total	720,219	679,586

3. Finance expenses

	2022	2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	72,278	0
Other financial expenses	26,245	110,175
Total	98,523	110,175

Notes, continued

4. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	219,890	53,679		
Adjustment of previous years' tax	0	0	0	0
Paid in respect of previous years	-219,890			
Tax on profit/loss for the year	118,571	-65,312	53,259	217,856
Payables at 31 December 2022	118,571	-11,633		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			53,259	217,856
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	0	-11,633		
Short-term payables	118,571			
Total	118,571	-11,633		

5. Intangible assets

	Goodwill	Total	2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	3,100,000	3,100,000	3,100,000
Cost at 31 December 2022	3,100,000	3,100,000	3,100,000
Amortisation and impairment losses at 1 January 2022	-1,070,245	-1,070,245	-627,385
Amortisation for the year	-442,857	-442,857	-442,860
Amortisation and impairment losses at 31 December 2022	-1,513,102	-1,513,102	-1,070,245
Carrying amount at 31 December 2022	1,586,898	1,586,898	2,029,755

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Prepay- ments for property, plant and equipment	Total	2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	0	1,199,759	0	1,199,759	1,068,875
Additions for the year	743,353	2,195,087	1,000,000	3,938,440	692,523
Disposals for the year	0	0	0	0	-561,639
Cost at 31 December 2022	743,353	3,394,846	1,000,000	5,138,199	1,199,759
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022	0	-525,805	0	-525,805	-289,077
Depreciation for the year	-12,389	-264,973		-277,362	-236,726
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	-12,389	-790,778	0	-803,167	-525,803
Carrying amount at 31 December 2022	730,964	2,604,068	1,000,000	4,335,032	673,956
Selling price, disposals	0	0	0	0	561,639
Carrying amount, disposals	0	0	0	0	-561,639
Profit/loss on sale	0	0	0	0	0

7. Investments

	Deposits	Total	2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	72,948	72,948	72,948
Additions for the year	233,125	233,125	0
Disposals for the year	-14,298	-14,298	0
Cost at 31 December 2022	291,775	291,775	72,948
Carrying amount at 31 December 2022	291,775	291,775	72,948

Notes, continued

8. Long-term liabilities

	31/12-2022	31/12-2021 (Not reviewed)
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Debt to credit institutions	0	2,641,208
Payables to group enterprises	5,072,278	0
Total	5,072,278	2,641,208
Current portion of non-current liabilities:		
Debt to credit institutions	0	425,000
Total	0	425,000
Due beyond 5 years after the balance sheet date:		
Debt to credit institutions	0	400,000
Payables to group enterprises	5,072,278	0
Total	5,072,278	400,000

9. Contingent liabilities

Egedal Tandlægerne ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the company's liability.

10. Unrecognised contractual commitments

	2022
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 30/4 2033. The total commitment represents	4,611,250
Total rental and lease obligations	4,611,250

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Pieter Hendrik van Scherpenzeel

Bestyrelsesmedlem

Serial number: vanscherpenzeel@5cs.pe

IP: 92.108.xxx.xxx

2023-06-30 12:29:27 UTC



Martin Øllegaard

Adm. direktør

Serial number: 6706346e-1ac8-4fed-86f1-f8f78a24a0ae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 12:53:46 UTC



Martin Øllegaard

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 6706346e-1ac8-4fed-86f1-f8f78a24a0ae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 12:53:46 UTC



Anita Lodbjerg Øllegaard

Bestyrelsesformand

Serial number: c7292118-10a1-4a3f-a7a2-81e002bd8e23

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 12:54:38 UTC



Frans Maarten van Berckel

Bestyrelsesmedlem

Serial number: b2136e1c-5398-453a-a43d-9f8cab330cad

IP: 91.177.xxx.xxx

2023-06-30 13:03:06 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serial number: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-30 13:04:08 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Martin Øllegaard

Dirigent

Serial number: 6706346e-1ac8-4fed-86f1-f8f78a24a0ae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 13:09:01 UTC



Penneo document key: H66GE-H661Q-P0L7Z-ZGWM4-BYUC4-L0VLO

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at **<https://penneo.com/validator>**